DECRETO

ESIADO D€ SÊRGIPE
PRETCITUâA MUi''ICIPÀL CE AARRÀ ôÕ§ ÔOOU§IRO§

DECRETO ITUNICtPAL N' 1.004/2025

{De 01 de aàril dê 2025)

Nomêêr Ocupa.tê dê cârgo em Comissão,

§ímbolo CC-V, de Quadrô Pe§soâl da

PreíeituB Mlnicipai de Banê dos

Coqueiros/SE e dá o.Í.as prÕvidencia§.

Ô PREFEIÍO liUlClPAL DÉ BÀRRÂ DOS COQUÊIRO§. Estâdo de Sergipe. no lso de

suas âltibuiçares lêgais em conÍormidadê â Lei Orgânicê Municipal e com base na Lel

Complementar n' 00 1 i2025, RESOLVE

xotr§ÂR:

Art 1ô - DOMlilcO§ S|§PO DO§ §AllTOS, it:sc.ito no Câdâstro 0ê pessoa

FIsicâ - CpF sob n' 371.XXX.XXX-87, paía êxerôêr o Cargo em Comissão de Chefe de

Divisáo, na Divisão Apoio â Operação do Ateíro e das CânÍais. Simbolo CC-V, da

Sscrêtaía Mudoipal ds Serviços Uôanos.

Àrl 2" - Éste dêcÍelo entra em vigor na data dê s€ publicãção

Âú 3" - Rêvoga disposiçâo em csntrá.io

A'RTON

Preêito isipâl

Avenidê Mojsês Gôínês PeÍeira, 1 6 - Cênlro - Baffa aÍôs CoqlerÕ§/§E
cEp 1s.140-000 - cNpJ 13.12S.8ô310001_90

Pálrna 1 de 1

quartâ-feira, 2 dê abril dê 2025

8-Anol-No609
DIÁRIO OFICIAL DO MUNlcIPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA OOS COQUEIROS

Esta ediçáo encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

Avenida Moisês Gomes Pereira CEP: 49.1/l{){00
TELEFONE: (79) 3025{í04
EMÂlL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.br

DúRIO OFICIAL Do MUNrcíPIo

ffihr
_j§id-

ôâblnôte do Prêfêilo, em 01 de abril de 2025